



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 31]

CHENNAI, WEDNESDAY, AUGUST 11, 2010
Aadi 26, Thiruvalluvar Aandu-2041

Part VI—Section 3(b)

Notifications issued by Quasi-Government bodies and Public Sector Undertakings.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

Pages.

TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

General Construction Circle-I, Chennai—Notification .. 78-79

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

GENERAL CONSTRUCTION CIRCLE-I,
A-10, THIRU-VI-KA INDUSTRIAL ESTATE, GUINDY, CHENNAI-600 032.

(Letter No. SE/GCC-I/CNI/Tech/CHD/F.T&D/Notification/D.954/2010.)

NOTIFICATION

No. VI-3(b)/32/2010.

TAN TRANSCO has sanctioned for erection of the following Transmission Lines to Transmit and Distribute Power so as to meet out additional demands. The works will be taken up shortly:—

Sl. No.	Name of the Transmission Line	Name of Villages passing through.	Route length in KM.	Circuit length In KM.	Administrative Approval		
					B.P.No.	Date	Scheme in lakhs.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1	110 KV SC Line or DC towers tapping from Periyapalayam - Gummidipoondi 110 KV SC line between Loc.No. 21&22 to M/s J&R Metal Chennai Ltd. at Periyapuliyur Village.	G.R.Kandigai, Kannur, Iyyer Kandigai, Chinna Puliyur, Periya Puliyur, Poovalambedu.	8.00 KM	16.00KM	193	14-05-2010	437.00
2	110 KV SC line on DC towers from Athipattu 230/KV SS to M/s. SICAL Iron Ore Terminals Limited.	Athipattu	2.00 KM	4.00 KM	109	16-10-2009	1841.02

Any Person interested may make representation on the above Schemes within 1 (One) month from the date of issue of the publication to the undersigned as per Electricity Supply Act, 2003.

Guindy, Chennai-600 032,
2nd July 2010.

ER. R. SRINIVASAN,
Superintending Engineer,
General Construction Circle-I.

தமிழ்நாடு மின்தொடர் கழகம் லிமிடெட்

பொதுக் கட்டுமான வட்டம்-1

A-10, திரு.வி.க. தொழிற்பேட்டை, கிண்டி, சென்னை-600 032.

(Letter No. SE/GCC-I/CNI/Tech/CHD/F.T&D/Notification/D.954/2010.)

அறிவிக்கை

கூடுதல் மின் தேவையை நிறைவு செய்திட தமிழ்நாடு மின்தொடர் கழகம் லிமிடெட் கீழ்க்கண்ட இடங்களில் மிப உயரழுத்த மின்பாதை அமைத்திட விரைவில் பணி துவங்க உள்ளது:—

வரிசை எண்.	மின்தொடர் வேலையின் விவரம்.	மின்பாதை செல்லும் ஊர்.	மின்பாதையின் நீளம்.	சுற்று நீளம்.	வாரிய ஆணை எண்.	நாள்.	திட்ட மதிப்பீடு இலட்சத்தில்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1	பெரியபுலியூர் கிராமத்தில் M/s J&R Metal Chennai Ltd. நிறுவனத்திற்கு பெரியபாளையம் - கும்முடிபுண்டி 110 கி.வோ. ஒற்றைச் சுற்று மின்பாதையில் இரட்டைச்சுற்று மின்கோபுரம் எண் 21-22 இடையே 110 கி.வோ. ஒற்றைச் சுற்று மின்பாதை அமைக்கும் பணி.	G.R. கண்டிகை, கண்ணூர், ஐயர் கண்டிகை, சின்ன புலியூர், பெரிய புலியூர், பூவாலம்பேடு	8.00 கி.மீ.	16.00 கி.மீ.	193	14-5-2010	437
2	அத்திப்பட்டு 230 கி.வோ. துணை மின் நிலையத்திலிருந்து 110 கி.வோ. இரட்டைச் சுற்று மின் கோபுரம் வழியாக ஒற்றைச் சுற்று மின் பாதை M/s. SICAL Iron Ore Terminals Ltd. நிறுவனத்திற்கு மின்பாதை அமைத்தல்.	அத்திப்பட்டு	2.00 கி.மீ.	4.00 கி.மீ.	109	16-10-2009	1841.02

மேற்குறிப்பிட்ட பணிகள் குறித்து எவரேனும் முறையீடுகள் தெரிவிக்க விரும்பினால் இந்த அறிக்கை வெளியிடப்பட்ட 1 (ஒன்று) மாதத்திற்குள் கீழே குறிப்பிட்டுள்ள அதிகாரிக்கு 2003-ம் ஆண்டின் மின்சார சட்டத்தின்படி முறையீடு செய்யலாம்.

கிண்டி, சென்னை-600 032,
2010 ஜூலை 2.

ER. R. SRINIVASAN,
மேற்பார்வை பொறியாளர்,
பொதுக் கட்டுமான வட்டம்-1